

Årsredovisning

Gustaf Kiropraktik AB

556870-9488

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Bratt

2024-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011 och bedriver sedan dess kiropraktorverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	562	361	399	445
Resultat efter finansiella poster	100	-52	-74	-78
Soliditet %	93	72	80	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har ökat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	77 363	-51 679
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-51 679	51 679
- Årets resultat			100 157
- Belopp vid årets utgång	50 000	25 684	100 157

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 684
Årets resultat	100 157
Summa	125 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	125 841
Summa	125 841

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	562 173	360 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	562 173	360 666
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 063	-6 717
Övriga externa kostnader	-181 289	-164 813
Personalkostnader	2 -271 433	-241 150
Summa rörelsekostnader	-461 785	-412 680
Rörelseresultat	100 388	-52 014
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-253	307
Summa finansiella poster	-231	335
Resultat efter finansiella poster	100 157	-51 679
Resultat före skatt	100 157	-51 679
Årets resultat	100 157	-51 679

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 137	3 595
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	66 296	31 150
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	67 433	34 745
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	121 938	70 281
<i>Summa kassa och bank</i>	121 938	70 281
Summa omsättningstillgångar	189 371	105 026
SUMMA TILLGÅNGAR	189 371	105 026

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 684	77 363
Årets resultat	100 157	-51 679
<i>Summa fritt eget kapital</i>	125 841	25 684
Summa eget kapital	175 841	75 684
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	686	16 375
Skatteskulder	446	0
Övriga skulder	8 238	8 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 160	4 160
Summa kortfristiga skulder	13 530	29 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	189 371	105 026

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Gustaf Bratt

Gustaf Bratt

2024-09-06